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Geçen hafta neler oldu?

● Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Federe Kürdistan Bölgesi’nin Zap, Metina ve Avaşin
bölgelerine yönelik askeri operasyon başlattı. Operasyon, Irak’la Türkiye arasında
diplomatik bir kaosa dönüştü. Irak Cumhurbaşkanı harekatı "egemenliğin ihlali"
olarak kınarken Irak hükümeti de Türkiye’ye nota verdi. Ardından Erdoğan’ın
operasyonun işbirliğiyle yürütüldüğünü öne sürerek Irak hükümetine destekleri için
teşekkür etmesi üzerine de Irak’tan sert bir üslupla yalanlama geldi. Ankara’dan da
Irak hükümetinin açıklamalarından duyulan rahatsızlık nedeniyle nota verildiği
açıklandı.

● HDP, hakkında açılan kapatma davasına karşı esas hakkındaki savunmasını Anayasa
Mahkemesi’ne sundu. AYM önünde bir açıklama yapan HDP Eş Genel Başkan
Yardımcısı Ümit Dede, kapatma davasının 2015 yılından sonra HDP üzerinde artan
baskıların son halkası olduğunu söyledi; “İddianameyle HDP’yi tasfiye
operasyonlarına hukuki bir kılıf uydurulmak istenmiştir, fakat Cumhuriyet Başsavcısı
bu kılıfı uyduramamıştır” dedi. Detaylar…

● Zamları protesto amacıyla elektrik faturasını ödemeyen CHP lideri, evinin elektriğinin
kesildiğini duyurdu. CHP lideri, bir hafta boyunca eşiyle birlikte karanlıkta oturarak
eylemlerini sürdüreceklerini kaydetti.

● HDP Eş Genel Başkanı Sancar'ın da aralarında bulunduğu 10 milletvekiline ait 12
yeni dokunulmazlık dosyası TBMM Başkanlığı’na sunuldu.

● Gezi Parkı eylemleriyle ilgili aralarında 1 Kasım 2017’den bu yana tutuklu bulunan iş
insanı Osman Kavala’nın da olduğu 17 kişinin “hükümeti ortadan kaldırmaya
teşebbüs” ve “darbe teşebbüsüne yardım” suçlamalarıyla yargılanmasında sona
gelindi. Yargılanan hak savunucuları savcılığın ceza istediği mütalaaya karşı son
savunmalarını yaptı. Duruşma müdafii avukatlarının savunmalarına devam
edebilmeleri için 25 Nisan’a ertelendi

● Dünyadan 40 kurum, 1169 akademisyen, 14 aydır “özerk-demokratik” üniversite
talebiyle direnişte olan Boğaziçi Üniversitesi’ne destek açıklaması yaptı. Aralarında
Noam Chomsky, Judith Butler, David Harvey gibi isimlerin de olduğu imzacılar,
“Boğaziçi Üniversitesi’ne yönelik şiddetlenen saldırıları kınadıklarını” belirttiler.

● Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi'nin öldürülmesine ilişkin İçişleri Bakanlığı
bünyesinde yürütülen idari soruşturmanın raporu, olaydan 7 yıl sonra dava dosyasına
girdi. Soruşturma ve yargılama sürecinde avukatların sürekli dosyaya getirilmesini
istedikleri raporun 23 Haziran 2017 tarihinde tamamlandığı ortaya çıktı. Raporda
Elçi’nin öldürülmesi önceden tasarlanmış bir eylem olmadığı, polisin güvenlik
zafiyeti ve kastı bulunmadığı öne sürülüyor.

● ‘Hayata Dönüş Operasyonu’ ile ilgili dönemin İçişleri Bakanı Sadettin Tantan’ı
dinleme kararı veren mahkeme, “adrese ulaşamadığı” için tebligat gönderemedi.

● Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü; "Cezaevlerinde işkence ve kötü muamele
iddiaları" başlığıyla yayınlanan haberlerin manipülatif, karalayıcı ve algı oluşturmaya

https://bianet.org/bianet/siyaset/260856-kapatma-davasi-savunmasi-aihm-ictihatlari-gormezden-gelindi


yönelik olduğunu öne sürdü. Söz konusu haber nedeniyle Deutsche Welle’nin hedef
alındığı açıklamada; cezaevlerindeki uygulama, iş ve işlemlerin Anayasa ve
kanunların çizdiği çerçevede olduğu, ayrıca uluslararası standartların üzerinde, insan
haklarına saygılı ve modern infaz sistemiyle uyumlu şekilde yürütüldüğü savunuldu.
Adalet Bakanı da cezaevlerinde işkence, kötü muamele olmadığını öne sürdü. Bu
açıklamaların hemen ardından yayınlanan Avrupa İşkencenin Önlenmesi
Komitesi’nin (CPT) 2021 Genel Faaliyet Raporu ise Türkiye için bir yılda 30 işkence
raporu hazırlandığını ve Ankara'nın 3 raporu yayınlatmadığını ortaya çıkardı.

● Konya Meram’da 30 Temmuz 2021’de Dedeoğulları ailesinin maruz kaldığı ırkçı
saldırıyla ilgili davanın üçüncü duruşmasında 7 kişiyi katleden Mehmet Altun
hakkında istenilen iletişim tesbitinin BTK tarafından "özel hayatın gizliliği"
gerekçesiyle verilmediği ortaya çıktı. Katliam gününe ait 2 dakikalık görüntünün
silindiği ve o sırada fail Mehmet Altun’un araba içinde olan kişiyle iletişime geçtiği
açığa çıktı. Serbest bırakılan faillerin, delil kararttığı; polislerin ise yalan tutanak
tuttuğu belirtildi. Duruşma 1 Temmuz’a ertelendi. Detaylar…

● Şırnak, Cizre’de 1993-95 yıllarında 21 kişinin gözaltında kaybedilmesi ve faili
meçhul cinayetle öldürülmesiyle ile ilgili dava dosyası Anayasa Mahkemesi’ne
taşındı. Yargıtay 1. Ceza Dairesi, dava kapsamında dönemin Cizre İlçe Jandarma
Komutanı emekli Albay Cemal Temizöz’ün aralarında bulunduğu 8 sanığa verilen
beraat kararlarını ikiye karşı üç oyla onamıştı.

● Uluslararası Şeffaflık Derneği, KONDA araştırma şirketiyle birlikte hazırladığı
“Türkiye’de yolsuzluk; neden, nasıl, nerede?” başlıklı araştırmanın sonuçlarını
paylaştı. Buna göre katılanların yüzde 74’ü yolsuzluğun son iki yılda arttığını
düşünürken yalnızca 16’sı bu düşünceye katılmıyor. Toplumun dörtte üçü ülkede
yolsuzluğun arttığını düşünürken, hükümetin yolsuzlukla mücadelede başarılı
olduğunu düşünenlerin oranı yüzde 27. Detaylar…

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Gazeteci İbrahim Haskoloğlu tutuklandı

Twitter’da yaptığı haber paylaşımlarıyla bilinen
ve son olarak e-Devlet’ten veri sızdırıldığını ve
kendisine ulaşan bir hacker grubunun
aktardığını iddia ettiği MİT Başkanı ve
Cumhurbaşkanı'nın kimlik kartı görüntülerini
paylaşan İbrahim Haskoloğlu "kişisel bilgileri

https://rm.coe.int/1680a63c72
https://bianet.org/bianet/insan-haklari/260777-dedeogullari-na-saldiri-davasinda-talepler-reddedildi
https://seffaflik.org/turkiyede-yolsuzluk-neden-nasil-nerede-3/
https://youtu.be/wRWIeXTgV2c
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


hukuka aykırı yolla ele geçirmek"suçlamasıyla tutuklandı. Haskoloğlu, “Ben vatandaş ve bir
gazeteci olarak üzerime düşeni yaptım, pişman değilim" dedi.

HDP binasına saldırıda öldürülen Deniz
Poyraz’ın babasına dava açıldı

Halkların Demokratik Partisi (HDP) İzmir İl
Binasına düzenlenen saldırıda katledilen Deniz
Poyraz’ın babası Abdülilah Poyraz’a dava
açıldı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı,
hazırladığı iddianamede, Poyraz’ın
Mezopotamya Ajansı’na verdiği röportajı
suçlama konusu yaptı. “Örgüt propagandası”

iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması 30 Mayıs’ta İzmir 15. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülecek.

Adalet Nöbeti tutan Emine Şenyaşar 16. kez
karakola götürüldü

AKP milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın
korumaları ve yakınlarının saldırısında ölen eşi
ve çocukları için 406 gündür Urfa Adliyesi
önünde “Adalet Nöbeti” tutan Emine Şenyaşar,
16’ncı kez ‘hakaret’ gerekçesiyle Urfa Emniyet
Müdürlüğü’ne götürüldü. Emine Şenyaşar’ın
tepki olarak emniyette değil, savcılıkta ifade
vereceği öğrenildi. Şenyaşar’ın kime “hakaret”

ettiği ise belirtilmedi.

Üniversite öğrencisi “Cumhurbaşkanına
hakaret”ten tutuklandı

İstanbul Bilgi Üniversitesi Tarih bölümü
öğrencisi ve İYİ Gençlik Üyesi Alp Emeç,
Sedef Kabaş’ın tutuklanmasına sebep olan
atasözünü sosyal medyada yazıp daha sonra
silmesine rağmen tutuklandı. Emeç’in “Öküz
saraya çıkmakla kral olmaz ama saray ahır
olur” şeklindeki paylaşımına

“Cumhurbaşkanına hakaret (TCK 299)” suçlaması yöneltildi.

Antalya’da gözaltı operasyonu

Antalya’da yapılan ev baskınlarında aralarında
Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şube
Başkanı Devrim Mol, Sol Parti Antalya İl
Başkanı Aysel Aydın, Halkevleri Antalya Şube
Başkanı Gülkan Gülseven’in de olduğu 4 kişi
gözaltı alındı. Gözaltılara gerekçe olarak kentte



daha önce yapılan eylem ve etkinlikler gösterildi.

Hakkari’de eylem yasağı

Hakkari Valiliği, Eylül 2021’den bu yana çeşitli
sürelerle ilan ettiği kararlarla sürdürdüğü eylem
yasağını 15 gün daha uzattı; basın açıklaması,
konser ve tiyatro gösterimi, el ilanı ve bildiri
dağıtımı gibi her türlü eylemin
yasaklanmasının gerekçesi ise “devletin
bölünmez bütünlüğü”, “millî güvenlik” ve

“kamu düzeninin korunması”.

Yazar Ayşegül Tözören’e açılan soruşturma
takipsizlikle sonuçlandı

Yazar Ayşegül Tözören hakkında “silahlı terör
örgütüne üye olma” iddiasıyla açılan
soruşturma takipsizlikle sonuçlandı.
Soruşturma kapsamında 2019 yılında evi
basılarak gözaltına alınan ve 3 gün sonra
serbest bırakılan yazar, Silopi’de çocuklu
yoksul ailelere yönelik yardım kampanyasına
200 TL gönderdiği, bir grup edebiyatçı ile
birlikte çatışmalardan mağdur olmuş çocuk ve

kadınlara dikkat çekmek için 2014 yılında Urfa’nın Suruç ilçesinde açıklama yaptığı için
suçlanıyordu.

TÜBİTAK ve Bayraktar'ın Birgün'e açtığı
davalar reddedildi

Birgün’e açılan iki tazminat davası da
reddedildi. 21 Ağustos 2021’de yayımlanan
‘TÜBİTAK damadın vakfına çalışıyor’ başlıklı
haber ve 5 Ekim 2019’da yayımlanan ‘Damada
kıyak üstüne kıyak’ başlıklı haber nedeniyle
Birgün gazetesine Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
damadı Selçuk Bayraktar ile Türkiye Bilimsel

ve Teknik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından açılan tazminat davaları Ankara 18.
Asliye Hukuk ve İstanbul 8. Asliye Hukuk Mahkemeleri tarafından reddedildi.

Bakanlığın Evrensel’e verdiği para cezası

Tele1 kanalında yayınlanan reklamı nedeniyle
idari para cezasına çarptırılan Evrensel
gazetesinin açtığı davayı kazanmasının
ardından Ticaret Bakanlığı, bu kez de başka bir
kanun maddesi üzerinden aynı cezayı verdi.
Kararda; Newroz’da yeşil, sarı ve kırmızı
renkli bir şalın bulunmasını “Kamu düzenini



bozan, şiddet hareketleri ile yasadışı veya kınanacak davranışlara yol açan, göz yuman, bu
davranışları özendiren veya destekleyen unsurlar” olarak nitelendirildi; 20 bin 953 TL idari
para ve anılan reklamları durdurma cezası verildi.

Öztürk Türkdoğan beraat etti

İnsan Hakları Derneği (İHD) Eş Başkanı Av.
Öztürk Türkdoğan, hak savunuculuğu
faaliyetleri gerekçe gösterilerek “terör örgütü
üyeliği” suçlamasıyla Ankara 19. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı davanın 2.
duruşmasında delil yetersizliği nedeniyle beraat
etti. Mahkeme ayrıca, Türkdoğan hakkındaki

yurtdışına çıkış yasağının kaldırılmasına karar verdi.

Rüstem Batum beraat etti

Gazeteci Rüstem Batum’un 2015 yılında İMC
TV’de katıldığı programdaki konuşması
nedeniyle yargılandığı davanın 17.
duruşmasında mahkeme, isnat edilen
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçunun
unsurlarının oluşmadığına kanaat getirerek
gazetecinin beraatine hükmetti. İstanbul 41.

Asliye Ceza Mahkemesi, Batum hakkındaki yakalama kararının hükmün kesinleşmesi
beklenmeden kaldırılmasına karar verdi.

Rapçi Murda’ya 4 yıl 2 ay hapis

Şarkılarında uyuşturucu kullanımını
özendirdiği iddiasıyla “Uyuşturucu madde
kullandırmaya özendirmek” suçundan 10 yıla
kadar hapis istemiyle yargılanan Murda lakaplı
şarkıcı Mehmet Önder Doğan, 4 yıl 2 ay hapis
cezasına çarptırıldı. Hazırlanan iddianamede,
şarkıcının “Duman”, “Pahalı” ve “Eh Baba”

isimli şarkılarında yer alan bazı ifadelerin uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanımını
özendirdiği ileri sürülmüştü.

Boğaziçi öğrencilerine açılan davanın ilk
duruşması görüldü

Boğaziçi Üniversitesi'nde kayyım rektöre karşı
devam eden protestolar kapsamında dokuz ay
boyunca Rektörlük binasının önüne
öğrencilerin kurduğu nöbet çadırının Rektörlük
talimatıyla kaldırılması için geçtiğimiz Ekim
ayında yapılan polis müdahalesinde gözaltına
alınan 45 Boğaziçi öğrencisinin "2911 sayılı



Kanuna muhalefet" suçlamasıyla yargılanmasına İstanbul 27. Asliye Ceza Mahkemesinde
başlandı. Davanın ikinci duruşması 21 Ekim'de görülecek.

Derya Okatan para cezasına çarptırıldı

Gazeteci Derya Okatan hakkında, Etkin Haber
Ajansı’nın (ETHA) Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü olduğu 2018 yılında ajansın sosyal
medya hesaplarından paylaşılan Afrin
operasyonu haberleri nedeniyle açılan davanın
3. duruşmasında Ankara 4. Ağır Ceza
Mahkemesi “propaganda” suçlamasıyla

yargılanan gazetecinin 25 bin TL adli para cezası ödemesine hükmetti. Ön ödeme yapması
için Okatan’a 10 gün süre veren mahkeme, ödeme yapılmaması halinde davanın devam
edeceğini belirterek duruşmayı 22 Eylül’e erteledi.

AYM, ölen işçiler için asılan pankart
hakkında hak ihlali kararı verdi

İstanbul Havalimanı’nın yapımı sırasında iş
cinayetlerinden ölen işçiler için afiş asan İnşaat
İşçileri Sendikası Genel Başkanı Mehmet
Avcı’ya verilen para cezası AYM tarafından
bozuldu. İstanbul Havalimanı’nın yapımı
sırasında iş cinayetlerinde yaşamını yitiren

işçiler için, ‘3. Havalimanında Tutuklanan Direnişçi İşçiler ve Sendika Yöneticileri Serbest
Bırakılsın’ şeklinde afiş asan Avcı’ya “Kabahatler Kanunu” gerekçe gösterilerek para cezası
verilmişti.

HDP’li Çağlar Demirel’e “Erdoğan’a
hakaret” davası

Diyarbakır’da 2016 yılında düzenlenen bir
mitingde yaptığı konuşmada Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın partisini hedef alan sözlerine
karşılık “söylediklerinin hepsini kendisine iade
ediyoruz” diyen dönemin HDP Meclis Grup
Başkanvekili Çağlar Demirel’e, “Erdoğan’a

hakaret”ten dava açıldı. İlk duruşma 28 Haziran’da Diyarbakır 5. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görülecek.

HDP’nin 1 Mayıs açıklaması engellendi

Halkların Demokratik Partisi (HDP) İstanbul İl
Örgütü’nün, 1 Mayıs İşçi Bayramı ile ilgili
Taksim’de yapmak istediği açıklama polis
tarafından engellendi, 26 kişi gözaltına alındı.
Yaşananları görüntülemek isteyen basın
mensuplarına da polis müdahale etti.



Sözcü gazetesi haberine erişim engeli

Sözcü gazetesi yazarı Serpil Yılmaz’ın
“Amerika ile ticaret ortağı derneğin içinden bir
‘kokain davası’, bir de ‘Banker Bako’ çıktı”
başlıklı yazısı ve konu ile ilgili yapılan haberler
kişilik hakları ihlali gerekçesiyle Beykoz Sulh
Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi

Soylu hedef gösterdi, İBB işten çıkardı

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun ‘İBB’de
çalışan 557 terörist var’ açıklamasından sonra
hedef gösterilen Barış Akademisyeni Veysi
Altıntaş, 2020 yılında işe başladığı İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştirak şirketi
BİMTAŞ'ın sözleşmeli personeli olarak
çalıştığı İstanbul Planlama Ajansı'ndan işten
çıkarıldı. Barış Akademisyenleri, Altıntaş’ın işe

iade edilmesini ve özür dilenmesini istedi. Veysi Altıntaş, yasal haklarını sonuna kadar
arayacağını belirtti.

Kızıldere açıklamasına açılan soruşturma

Kızıldere katliamının 50. yıldönümünde,
İzmir'in Buca ilçesinde bulunan NATO
karargahı önünde yapılan açıklama nedeniyle
SOL Parti üyesi 10 gence soruşturma açıldı.

HDP Doğubayazıt İlçe Binasında 3 kişi
gözaltına alındı

Ağrı'da HDP Doğubayazıt İlçe Örgütü Binası
ve evlere düzenlenen polis baskınlarında HDP
Doğubayazıt İlçe Eş Başkanı Gönül Öztürk,
DBP Parti Meclis Üyesi Abdullah Ekelik ve
HDP eski ilçe yöneticisi Bahattin Öztürk
gözaltına alındı.

Halk TV’ye yayın yasağı

Halk TV’deki Görkemli Hatıralar programının
Ankara Hasanoğlan Köy Enstitüsü’nde
yapılması planlanan canlı yayınına, valilik ve
ilgili kaymakamlık tarafından izin verilmedi.



Tutuklu yakınlarına polis engeli

Van’da Adalet Nöbeti eylemini sürdüren hasta
ve infazı yakılan tutukluların ailelerinin Van
Adliyesi önünde yapmak istedikleri açıklama,
polis tarafından engellendi. Van Valiliği’nin
yasaklama kararını gerekçe gösteren polis,
grubun adliye binası önünde açıklama
yapmasına izin vermedi.

Hatice Şahin Davası

Diyarbakır’da 9 Ekim 2018’de yapılan
operasyonda gözaltına alınıp serbest bırakılan
Yeni Yaşam gazetesi muhabiri Hatice Şahin

hakkında gazeteci olan meslektaşları ve haber
kaynaklarıyla yaptığı telefon görüşmeleri, gizli

tanık ifadeleri, Diyarbakır-İstanbul uçak biletleri
ve Demokratik Toplum Kongresi (DTK)

faaliyetlerine katıldığı gerekçesiyle “örgüt üyesi
olmak” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 11

Mayıs’ta görülecek.

Ahmet Altan Davası

Taraf gazetesinde 2008 yılında yayınlanan
“Darbe hazırlığı ya da Kemalizmi kapatmak”

başlıklı köşe yazısı gerekçe gösterilerek
dönemin Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı

Yalçınkaya’ya "hakaret etmek" ile suçlanan
gazeteci-yazar Ahmet Altan'ın yargılandığı

dava…

Mahkeme: İstanbul Anadolu 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın bir sonraki
duruşması 4 Ekim’de görülecek.

Hayri Demir Davası

Gazeteci Hayri Demir hakkında Suriye'nin
kuzeyinde yaptığı gazetecilik faaliyeti gerekçe
gösterilerek “terör örgütüne üyelik” ve “terör

örgütü propagandası” suçlamasıyla açılan
dava...

Mahkeme: Ankara 15. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 29

Haziran’da görülecek.

Cengiz Çandar Davası

Gazeteci Cengiz Çandar hakkında 30 Mayıs
2017 tarihinde kişisel hesabından yaptığı bir

Twitter paylaşımı gerekçe gösterilerek “suçu ve
suçluyu övmek” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 30. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 16
Haziran’da görülecek.

Abdullah Kaya Davası

Kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) Ağrı
muhabiri Abdullah Kaya’nın gazetecilik
faaliyetleri ve sosyal medya paylaşımları
gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve

“propaganda” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ndeki kayyım rektör
protestolarına destek için Kocaeli’nde yapılan

açıklamada gözaltına alınan ve aralarında
öğrenciler ve Eğitim-Sen yöneticilerinin olduğu

17 kişi hakkında “Toplantı ve Gösteri



Mahkeme: Ağrı 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6

Eylül’de görülecek.

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla
açılan dava...

Mahkeme: Kocaeli 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 23

Haziran’da görülecek

Rojda Oğuz Davası

Aralarında gazeteci Rojda Oğuz’un da
bulunduğu 55 kişi hakkında katıldıkları basın

açıklamaları, eylemler ve sosyal medya
paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt

üyeliği” ve “örgüt propagandası” iddiasıyla
açılan dava…

Mahkeme: Van 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 16

Eylül’de görülecek.

Elvan Ailesine Açılan Dava

Gezi Parkı eylemlerinde polisin attığı gaz
fişeğiyle hayatını kaybeden 16 yaşındaki Berkin
Elvan’ın annesi ve babası hakkında çocuklarının
ölümüyle ilgili açılan davanın ardından adliye

önünde yaptıkları açıklamalar nedeniyle
"Cumhurbaşkanına hakaret" iddiasıyla açılan

dava…

Mahkeme: İstanbul 43. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 25
Ekim’de görülecek.

Gezi Davası

Gezi Parkı eylemleriyle ilgili aralarında 1 Kasım 2017’den bu yana tutuklu bulunan iş insanı
Osman Kavala’nın da olduğu 17 kişinin “hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs” ve “darbe

teşebbüsüne yardım”  suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Duruşma müdafii avukatlarının savunmalarına devam edebilmeleri için 25

Nisan’a ertelendi

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Gezi Davası

Gezi Parkı eylemleriyle ilgili aralarında 1 Kasım
2017’den bu yana tutuklu bulunan iş insanı

Osman Kavala’nın da olduğu 17 kişinin
“hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs” ve
“darbe teşebbüsüne yardım”  suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

25 Nisan Pazartesi,  İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

1 Mayıs Davası

2020 yılında 1 Mayıs için Taksim Meydanı’na
yapılan yürüyüşe polis müdahalesinde gözaltına
alınan ve aralarında Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (DİSK) Genel Başkanı Arzu

Çerkezoğlu’nun da bulunduğu 15 sendikacının
“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

26 Nisan Salı, İstanbul 20. Asliye Ceza
Mahkemesi



Eskişehir Pride Davası

2021 yılında ilk kez düzenlenen Eskişehir Onur
Yürüyüşü’ne yönelik polis saldırısında gözaltına

alınan 15 kişinin “2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

suçlamasıyla yargılandıkları dava…

26 Nisan Salı, Eskişehir 8. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ekonomi Haberine Açılan Dava

Türk Lirası’ndaki değer kaybı ile ilgili yaptıkları
haber nedeniyle “ekonomiye zarar vermek”le

suçlanan Bloomberg muhabirleri Kerim
Karakaya ve Fercan Yalınkılıç ile söz konusu

haberi Twitter’da paylaşan ve aralarında
gazeteciler ve ekonomistlerin de olduğu 38

kişinin yargılandıkları dava…

27 Nisan Çarşamba, İstanbul 3. Asliye Ceza
Mahkemesi

Barış Zinciri Davası

Urfa’nın merkez Haliliye ilçesinde bulunan Ali
Şelli Parkı’nda 1 Eylül 2020’de yapılan “Barış

Zinciri” eylemine katılan 29 kişi hakkında
açılan dava…

27 Nisan Çarşamba, Urfa 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Metin Cihan Davası

30 Nisan 2020 tarihli sosyal medya paylaşımıyla
ilgili Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı Berat

Albayrak’a “hakaret etmek” ile suçlanan
gazateci Metin Cihan’ın yargılandığı dava…

28 Nisan Perşembe, İstanbul 36. Asliye Ceza
Mahkemesi

Feminist Gece Yürüyüşü Davası

8 Mart 2020 Feminist Gece Yürüyüşü’ne katılan
ve aralarında gazeteci Buse Söğütlü'nün de

bulunduğu 35 kişiye açılan dava...

28 Nisan Perşembe, İstanbul 58. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gazete Dağıtıcıları Davası

Gazete dağıtıcıları Mikail Tunçdemir ve Ferhat
Duman’ın “terör örgütüne bilerek ve isteyerek

yardım etmek” ve “örgüt propagandası”
suçlamalarıyla yargılandığı dava...

28 Nisan Perşembe, Van 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya
paylaşımları nedeniyle "örgüt propagandası"

suçlamasıyla yargılandığı dava…

29 Nisan Cuma, İstanbul 37. Ağır Ceza
Mahkemesi

Barınamıyoruz Eylemine Açılan Dava

Yüksek kira fiyatları ve yetersiz yurt sayısı
nedeniyle “Barınamıyoruz” diyerek ülke
genelinde eylemler düzenleyen üniversite

öğrencilerinin İzmir’de 28 Eylül’de yaptıkları
açıklama nedeniyle 7 öğrenci hakkında  “2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu'na muhalefet” iddiasıyla açılan dava...

29 Nisan Cuma, İzmir 52. Asliye Ceza
Mahkemesi


